项目地点：梧桐镇东梧桐村梧桐新区 86#——93#楼

项目编号：XYNCCQ2025F092

工期要求：50日历天

质量要求：合格

交易情况：

本项目由孝义市正华工程项目管理有限公司代理，于 2025 年 9 月 1 日在

孝义市现代农业发展服务中心第二开标室进行公开招标。

项目公示期间有三家投标方购买招标文件，根据《孝义市农村产权交易管

理办法》（试行）第二十八条关于交易方式的规定，此次交易采取招标投标方

式进行，经专家评委会评标，最终确定：

第一中标候选人：山西卓逸建设有限公司

投标报价：1097465.95 元（壹佰零玖万柒仟肆佰陆拾伍元玖角伍分）

第二中标候选人：山西箐通建筑工程有限公司

投标报价：1098301.26 元（壹佰零玖万捌仟叁佰零壹元贰角陆分）

本中标候选公告在孝义市人民政府门户网站、孝义市现代农业发展服务中

心农村产权交易市场及孝义市梧桐镇东梧桐村股份经济联合社信息公开栏同

时发布，发布时间从 2025 年 9 月 2 日起至 2025 年 9 月 4日止。如对上述中标

候选人有质疑，请于公示期内向孝义市现代农业发展服务中心提出书面质疑。

地址：孝义市民服务中心三层东厅（305 组织交易窗口）

联系人：田先生

电 话：0358-7892262

孝义市现代农业发展服务中心

2025 年 9月 2 日